Проект
МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И РАЗВИТИЯ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____________										   № ____

г. Ульяновск

Об утверждении форм документов для предоставления
садоводческим и огородническим некоммерческим товариществам субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях возмещения части их затрат, связанных с развитием экономической деятельности

В соответствии с Правилами предоставления садоводческим
и огородническим некоммерческим товариществам субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях возмещения части их затрат, связанных с развитием экономической деятельности, утверждёнными постановлением Правительства Ульяновской области от 07.08.2014 № 346-П «О некоторых мерах, направленных на развитие потребительских обществ, сельскохозяйственных потребительских кооперативов, садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ», приказываю:
1. Утвердить:
1.1. Форму заявления на участие садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества в отборе на получение субсидии из областного бюджета Ульяновской области в целях возмещения части его затрат, связанных
с развитием экономической деятельности (приложение № 1).
1.2. Форму журнала регистрации заявлений на участие садоводческих
и огороднических некоммерческих товариществ в отборе на получение субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях возмещения части их затрат, связанных с развитием экономической деятельности (приложение № 2).
2. Признать утратившими силу:
приказ Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области от 15.03.2018 № 6 «Об утверждении форм документов для предоставления садоводческим и огородническим некоммерческим товариществам субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях возмещения части затрат, связанных с развитием их экономической деятельности»;
пункт 5 приказа Министерства агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области от 17.09.2018 № 67 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области и признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области»;
приказ Министерства агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области от 06.02.2019 № 4 «О внесении изменений в приказ Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области от 15.03.2018 № 6».
3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя Правительства
Ульяновской области – Министр
агропромышленного комплекса и развития
2
сельских территорий Ульяновской области		        	          М.И.Семёнкин
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу Министерства
агропромышленного комплекса
и развития сельских территорий Ульяновской области
от __________ № _____

[bookmark: _GoBack]ФОРМА

Министерство агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области

ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества в отборе на получение субсидии из областного бюджета Ульяновской области в целях возмещения части его затрат, связанных
с развитием экономической деятельности

_________________________________________________________________
(наименование организации)
_________________________________________________________________
(наименование муниципального образования Ульяновской области)
идентификационный номер (ИНН) _________________________________
код причины постановки на учёт (КПП) _____________________________
почтовый адрес _________________________________________________
контактный телефон _____________________________________________
ОКТМО________________________________________________________
просит принять прилагаемые к заявлению документы для участия
в отборе на получение субсидии из областного бюджета Ульяновской области
в целях возмещения части затрат (без учёта сумм налога на добавленную стоимость), связанных с оплатой следующих работ (услуг) в предшествующем году и (или) текущем году (нужное подчеркнуть)

____________________________________________________________________
(указываются виды работ, услуг)
________________________________________________________________________________________________
Реквизиты ______________________________________________________
(наименование организации)
Расчётный счёт __________________________________________________
Наименование банка _____________________________________________
Кор. счёт _______________________________________________________
БИК ___________________________________________________________
Достоверность и полноту сведений, содержащихся в настоящем заявлении и прилагаемых к нему документах, подтверждаю.
Уведомлен о том, что обязан возвратить полученную субсидию в доход областного бюджета Ульяновской области в течение 30 календарных дней
со дня получения от Министерства агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области требования о возврате субсидии
в следующих случаях:
нарушения условий, установленных при предоставлении субсидии, или установления факта наличия в представленных документах недостоверных сведений, выявленных по результатам проведённых Министерством агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области или уполномоченным органом государственного финансового контроля Ульяновской области проверок – в полном объёме;
непредставления или несвоевременного представления отчёта о достижении значения показателя, необходимого для достижения результата предоставления субсидии, и (или) дополнительной отчётности – в полном объёме;
недостижения планового значения показателя, необходимого для достижения результата предоставления субсидии, установленного соглашением о предоставлении субсидии, – в размере, пропорциональном величине недостигнутого планового значения указанного показателя.
К заявлению прилагаются следующие документы на ______ л.:
	№
п/п
	Наименование документа
и его реквизиты (дата, №)
	Количество листов
	Количество экземпляров

	1
	2
	3
	4

Руководитель                       ______________                _______________________
					      (подпись)                                                  (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер              ______________                _______________________
                                                               (подпись)                                                  (Ф.И.О.)
м.п.

«__» _____________ 20__ г.
_______________
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к приказу Министерства
агропромышленного комплекса
и развития сельских территорий
Ульяновской области
от __________ № _____

ФОРМА
	ЖУРНАЛ  РЕГИСТРАЦИИ

	заявлений на участие садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ
в отборе на получение субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях возмещения части
их затрат, связанных с развитием экономической деятельности

	№ п/п
	Дата
и время
поступления
заявления
	Наименование организации,
муниципального образования Ульяновской области
	Объём предоставленной субсидии из областного бюджета Ульяновской области, рублей
	Уведомление
о предоставлении субсидии
(дата, №)
	Уведомление
об отказе
в предоставлении субсидии
(дата, №)
	Соглашение
о предоставлении субсидии
(дата, №)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

_________________